
50 Spr 171/2023 

Změna č. 3 k Rozvrhu práce pro rok 2023 

účinná od 12.7.2023 
 

 
Článek IV., bod 6.: 

Mgr. Michal Drobílek je asistentem v soudních odděleních 6 a 8 P a Nc, vykonává zde úkony v 

agendě L, dále dle pracovního vytížení i další úkony rovnoměrně v obou soudních odděleních dle 

pokynů soudkyň.   

Mgr. Chrastná nadále nepůsobí na opatrovnickém úseku.  

Mgr. Tomanová je asistentem v soudních odděleních 12 a 13 P a Nc, vykonává zde úkony 

v agendě L, dále dle pracovního vytížení i další úkony rovnoměrně v obou soudních odděleních 

dle pokynů soudkyň. 

 

Článek V., bod 3.: 

Mgr. David Vincík – činnost asistenta v soudním oddělení 4 T a 15 T.  

Mgr. Petra Trkovská – činnost asistenta v soudním oddělení 3 T.  

Protokolující úřednice – Michaela Axmannová (návrat z MD). 

 

Pozn.: Během přípravy na justiční zkoušku bude Mgr. Chrastná seznámena i s rozhodováním na trestním úseku 

a bude vyhotovovat rozhodnutí dle pokynu předsedkyně soudu.  

 

 

Projednáno se soudcovskou radou dne 12.7.2023. 

 

 

V Lounech dne 12.7.2023 

 

 

Mgr. Hana Bachová      
předsedkyně soudu      

 
 
 

 

 
 


